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ANSÖK

 NU!

Fördjupa ditt litterära
 skapande

PROSA - POESI  - DRAMATIK - WORKSHOPS - TEXTSAMTAL - FÖRELÄSNINGAR - SKÖNLITTERÄRT - PROJEKT



På Sörängen Författarskola ägnas dagarna åt att skriva, läsa, samtala 
och tänka tillsammans med andra. Under ditt år på Författarskolan 
skriver du i olika skönlitterära 
genrer – prosa, poesi, dramatik – och utvecklar ditt skrivande i möte 
med lärare och kurskamrater.

Vi vill stärka och lyfta ditt skrivande och ge dig utrymmet att 
experimentera med språk och form. Under den första 
terminen studerar du litteraturens genrer och genreöverskridande 
genom skrivövningar, workshops, föreläsningar och textsamtal.

Textsamtalet står i centrum på Författarskolan. Varje vecka läser vi 
skönlitterära texter - egna och andras - och diskuterar innehåll och 
form. Vi lägger stor vikt vid textsamtalet som en kritisk tänkande 
verksamhet där vi utvecklar blick och känslighet inför den 
skönlitterära texten och lär känna det egna skrivandet. Du som 
söker dig till utbildningen behöver vara beredd på att lägga tid 
på engagerad läsning av andras texter.

https://www.rjl.se/Sorangensfolkhogskola/Utbildningar/Forfattarlinjen/

Textsamtal

https://www.rjl.se/Sorangensfolkhogskola/Utbildningar/Forfattarlinjen/
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”Drömmen är såklart att bli författare”
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”Jag tycker att utbildningen är väldigt 
lärorik och varierad”
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”Alla får vara sig själva, det är en 
väldigt fin miljö”
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”Sörängen är en väldigt speciell miljö
 som en bubbla”

”Jag har fått sjukt mycket nya intryck”



Kursmoment
Textsamtal. Föreläsningar. Workshops. 
Gästföreläsare. Självständigt arbete. 
Uppläsningar.

Undervisningen sker på dagtid fem dagar 
i veckan under två terminer. 
Kvällsaktiviteter tillkommer ibland.
Kursansvarig lärare är Malin Lindroth.

Ansökan och arbetsprover
Ansök till utbildningen genom att skriva 
ett personligt brev där du berättar om dig 
själv. Varför vill du söka till Författarskolan? 
Vad betyder skrivande och läsande för 
dig? Berätta gärna om vad du hoppas få 
ut av utbildningen. Brevet kan vara 1-2 A4 
sidor.

Bifoga två texter du har skrivit; prosa, 
poesi, dramatik eller essä. Texterna kan 
vara fristående eller ett utdrag ur ett 
längre arbete. Maxlängd för båda 
texterna: 7000 tecken inklusive blanksteg. 
Du behöver också bifoga betyg.

Antagningen sker i två steg. I början av 
maj kommer du att få besked om du gått 
vidare i ansökningsprocessen. Den som 
gått vidare kommer att kallas till en träff 
där du får chans att träffa lärare, 
presentera dig och ställa frågor.

Lärare på författarskolan

Malin Lindroth Kristian Hallberg Ann-Marie Tung Hermelin 

Författarskolan SÖRÄNGEN - Här hör du hemma


